

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo
č. SW/2410

I.
Smluvní strany

1. Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupen: Mgr. Petrem Solichem, ředitelem
IČO: 13644301
DIČ: CZ13644301
bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Frýdek-Místek
číslo účtu: 28437781/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
[redacted]@ssremesel.cz
(dále jen „objednatel“)

2. Tomeček Bau s. r. o.

se sídlem: Ostravice 504, 739 14 Ostravice
zastoupena: Ing. Ondřejem Tomečkem, jednatelem
IČO: 65141776
DIČ: CZ65141776
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 3813496369/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 1444
(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2024 Smlouvu o dílo č. SW/2410 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavby **„Rekonstrukce WC CNC“** (dále též „dílo“) realizovanou v rámci investiční akce „Modernizace učebny IT CNC pro stavební obory“ OP Spravedlivá transformace dle specifikace uvedené dále v této smlouvě.
2. Z důvodu okolností vzniklých a zjištěných při plnění díla vyvstala potřeba úpravy a rozšíření předmětu smlouvy o méněpráce a vícepráce, které jsou nezbytné pro dokončení díla.
3. Zároveň vzhledem k výše popsaným skutečnostem a dlouhým dodacím lhůtám u některých položek, na jejich použití objednatel trval, vyvstala potřeba prodloužit lhůtu plnění díla o dobu nezbytně nutnou pro provedení díla. Rozsah víceprací a méněprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.
b) Cena sjednaných méněprací činí 32.765 Kč bez DPH.
c) Cena sjednaných víceprací činí 116.963 Kč bez DPH.
d) Cena za dílo sjednaná v čl. V. odst. 1 smlouvy se s ohledem na rozsah výše uvedených méněprací a víceprací zvyšuje a mění takto:

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: **1.088.478 Kč bez DPH.**

2. Termín pro zhotovení díla, článek IV odst. 1 smlouvy, se s ohledem na výše uvedené vícepráce prodlužuje o 25 dní na celkových 65 dní ode dne převzetí staveniště.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Je-li tento dodatek uzavírán písemně, bude vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Vyčíslení více a méněprací Dodatek k SOD č. SW/2410.

Ve Frýdku-Místku dne 15.11.24



za objednatele
Mgr. Petr Solich
ředitel

Ve Frýdku-Místku dne 15.11.24



za zhotovitele
Ing. Ondřej Tomeček
jednatel

„Rekonstrukce WC CNC“
Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Vyčíslení více a méně prací
Dodatek k SOD Č. SW/2410

1. Méně práce

	Popis	měr.j.	počet	cena	celkem
1.	Dveře	kpl	1	24 525 Kč	24 525 Kč
2.	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2	4 120 Kč	8 240 Kč
	CELKEM BEZ DPH				32 765 Kč

2. Více práce

	Popis	měr.j.	počet	cena	celkem	Poznámka
	D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení					
1.	Dveře, viz. sam. příloha č. 1	kpl	1	62 838 Kč	62 838 Kč	nahrazuje položku D.1.1 12-14,71
2.	D+M nový pisoár s automatickým splachováním (včetně napájecího zdroje a napojení)	ks	2	8 780 Kč	17 560 Kč	nahrazuje položku D.1.1. 32
3.	Madlo umyvadlo ZTP	ks	1	1 067 Kč	1 067 Kč	cena vlastní, průzkum trhu
4.	D+M madlo dveře ZTP	ks	1	2 608 Kč	2 608 Kč	cena vlastní, průzkum trhu
5.	D+M tlačítko ZTP Geberit pneumatické	ks	1	4 870 Kč	4 870 Kč	cena vlastní, průzkum trhu
6.	D+M Tlačítko ZTP + signalizace	ks	1	1 746 Kč	1 746 Kč	cena vlastní, průzkum trhu
7.	D+M zrcadlo ZTP sklopné	ks	1	4 489 Kč	4 489 Kč	cena vlastní, průzkum trhu
8.	D+M Zrcadlo na vlepení 2,68 x 1,2 m	ks	1	8 200 Kč	8 200 Kč	cena vlastní, průzkum trhu
9.	Montáž dávkovače tekutého mýdla	ks	1	233 Kč	233 Kč	pol.č. 37 - změna množství
10.	Dávkovač tekutého mýdla nerez	ks	1	776 Kč	776 Kč	pol.č. 38 - změna množství
11.	Montáž zásobníku papírových ručníků	ks	1	233 Kč	233 Kč	pol.č. 41 - změna množství

12.	Zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	ks	1	2 245 Kč	2 245 Kč	pol.č. 42 - změna množství
13.	Montáž odpadkové koše do nábytku	ks	1	150 Kč	150 Kč	pol.č. 43 - změna množství
14.	Koš odpadkový nerezový na papírové ručníky	ks	1	1 843 Kč	1 843 Kč	pol.č. 44 - změna množství
15.	D+M nerez ukončovací lišta k obkladům	bm	19	330 Kč	6 270 Kč	cena vlastní, průzkum trhu
D.2.1 - Elektroinstalace						
16.	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné pohledové bodové se zapojením vodičů	ks	2	288 Kč	575 Kč	pol.č.23 - změna množství
17.	Svítidlo vestavné stropní bodové kruhové	kus	2	630 Kč	1 260 Kč	pol.č.24 - změna množství
CELKEM BEZ DPH					116 963 Kč	

3. Rozdíl

	Popis	počet	cena	celkem
1.	Méně práce	1	32 765 Kč	32 765 Kč
2.	Více práce	1	116 963 Kč	116 963 Kč
ROZDÍL BEZ DPH				84 198 Kč

Ve Frýdku – Místku dne *15. 11. 24*



Za objednatele:

Za dodavatele: